

# HALLAL Mohamed

Web & Graphique Designer



## CONTACT

+212620069243  
medhallal@mail.com  
Mhamid7, Marrakech

## PERSONNELLE

Date de naissance: 11/11/1996  
Situation familiale: Célibataire  
Nationalité: Marocaine  
Langues: Arabe, Français, Anglais

## CENTRES D'INTERETS

Graphic design  
Voyage  
Sport  
Jeux de puzzle

## CONNECT

facebook.com/medhallal96  
twitter.com/medhallal  
linkedin.com/in/medhallal  
behance.com/medhallal  
www.medhallal.com

## PROFIL

Profile

Dynamique, actif et autonome, j'ai su travailler en mode projet avec le staff pédagogique en totale responsabilité.

Ces cinq années d'expérience en tant que enseignant m'ont permis de développer une expertise en enseignement et de maîtriser les aspects techniques et pédagogiques tel que la coordination avec la direction (coordination des activités - optimisation de l'organisation)

Et les six années d'expérience en tant que 'Freelancer Designer' m'ont permis de bien maîtriser les logiciels Adobe et les langages de programmation Web, et de bien gérer les délais de chaque projet.



## EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Exp

- 2014-2021 Freelancer en Design et en gestion des réseaux sociaux
- 2018-2021 Enseignant d'informatique à l'école «Groupe Scolaire Marjana - Almaali»
- 2017-2018 Enseignant d'informatique (Primaire et Collège) à l'école «Groupe Scolaire Zola - Zola 1»
- 2017 Réalisateur et Spécialiste dans les effets visuels «Art Invasion»
- 2014-2016 Réalisateur et écrivain de scripts «Medha Production»

## FORMATIONS

Formation

Diplôme d'éducation et didactique	Baccalauréat
Institut SWOT Company (Promotion 2017)	Option Sciences de vie et terre (Promotion 2015)

## COMPÉTENCES TECHNIQUE

Skills

- Environnement de travail: MacOS, Windows et Linux.
- Diagnostiquer et réparation des postes informatiques.
- Logiciels «Adobe»: Photoshop, Illustrator, Indesign, After Effects, Premiere.
- Graphic design (logos, affiches publicitaires, flyers, cartes visite...)
- Gestion des réseaux sociaux
- Outils Bureautiques: Word, Excel, PowerPoint, Publisher...
- La manipulation du système de gestion scolaire «Tawassolapp», «Alwassila» et «Massar».
- Multimédia: Montage vidéo, effets visuels.
- Programmation et web design: HTML, CSS, Javascript, PHP.
- Exécution des tâches administratives.